
令和 ７年 ３月 １日 

 

御予約（御利用）の皆様 

 

北海道立青少年体験活動支援施設ネイパル北見所長  加 茂 誠 志 

（指定管理者 根釧野外教育センター屯田の杜野外学校） 

 

令和７年度からの食事料金の改定について 

 

皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。    

平素より、ネイパル北見を御利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、食品の物価高騰が続いている事情から、食事料金を改定せざるを得ない状況となりました。 

 つきましては、令和７年４月より次のように料金を改定いたします。 

 弊所といたしましては、これからも品質の維持とサービスの向上に努めてまいりますので、御理解の

ほよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１． 改定額 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２． 改定日 

令和 ７ 年 ４ 月 １ 日利用分より 

 

【 北海道立青少年体験活動支援施設ネイパル北見  TEL：0152-54-2584  担当：小西 】 

備考

朝食 800 円 (700)

昼食 700 円 (600)

夕食 1,000 円 (900)

カレーライス 650 円 (600)

カレー（防災） 650 円 (600)

お好み焼き 850 円 (800)

焼きそば 550 円 (550)

豚汁 550 円 (500)

白米 150 円 (100)

白米（防災） 150 円 (110)

おにぎり 300 円 (260) ２個

ジンギスカン 1,300 円 (1200)

鮭のちゃんちゃん焼き 1,300 円 (1000)

野焼きパン 1,200 円 (2000) 20人分から10人分に変更

ジュース類 200 円 (150)

幕の内弁当 720 円 (600)

おにぎり弁当 720 円 (600) 飲み物付き

改定後価格（現行価格）メニュー

食
堂

野
外
炊
飯

弁
当


